Datum :
Cas:
Misto :

Meéstys Katovice

PSC 38711 ICO : 251 305

OZNAMENT O KONANI VEREINEHO ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA MESTYSE

27.10.2021
19% hodin
Zasedaci mistnost Gfadu méstyse Katovice

Navrzeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Urceni ovéfovatelll zapisu a zapisovatele

Schvéleni programu jednani

PInéni rozpo&tu k 30.09.2021

Rozpoctovd opatfeni

Aktualizace Programu rozvoje méstyse véetné POV

Navrh rozpoctového vyhledu

Vyhlaska o mistnim poplatku za obecni systém odpadového hospodarstvi
Pfikaz k inventarizaci majetku k 31.12.2021

Zmarena investice ( MS — pFistavba spojovaci chodby)

10) Vyrocni zpréva o &innosti ZS a MS Katovice za $kolni rok 2020/2021
11) Smlouva na koupi &asti pozemku p.&.2149/27 v k.0. Katovice

12) Smlouva na koupi ¢asti pozemku p.¢.1296/26 v k.(. Katovice

13) Aktualizace Zfizovaci listiny JSDH Katovice

14) Dodatek €. 3 ke smlouvé o zajisténi sluzeb v oblasti odpadi

15) Fixace Gvéru

16) Ostatni

V Katovicich, dne 19.10.2021

Vyvéseno na ufedni desce dne 19.10.2021 Sejmuti z ufedni desky dne

1 STYS KATOVICE
Husovo ndm. §
887 11 Katovice

Mééé//
7 /

Mgr. Sarka Kémetkova

starostka

Jméno a podpis: Jindiich Zdréhal Jméno a podpis:




